
CC8811DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 7 月 8 日 星期三

证券代码：002528 证券简称：英飞拓 公告编号：2020-050

深圳英飞拓科技股份有限公司
关于项目中标公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

2020 年 7 月 6 日，深圳市住房和建设局网站发布了《“鹏城云脑Ⅱ扩展型”重大
科技基础设施中标公示》和《鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程中标公示》，深圳
英飞拓科技股份有限公司（以下简称“英飞拓”或“公司”）的全资子公司深圳英飞拓
仁用信息有限公司（以下简称“英飞拓仁用”）、中建二局第三建筑工程有限公司及
华东建筑设计研究院有限公司（联合体）为“鹏城云脑Ⅱ扩展型”重大科技基础设施
（项目编号：2020-440300-73-01-011759）、 鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程
（项目编号：2019 -440305 -64 -01 -103281） 的中标人 ， 中标价分别为人民币
30,174.340437 万元、1,502.394527 万元（最终金额以签订合同为准）。 现将有关内容
公告如下：

一、项目概况
（一）“鹏城云脑Ⅱ扩展型” 重大科技基础设施
1、招标项目编号：2020-440300-73-01-011759001
2、招标项目名称：“鹏城云脑Ⅱ扩展型”重大科技基础设施项目基建工程设计

采购施工总承包（EPC）
3、标段名称：“鹏城云脑Ⅱ扩展型”重大科技基础设施项目基建工程设计采购

施工总承包（EPC）
4、项目编号：2020-440300-73-01-011759
5、项目名称：“鹏城云脑Ⅱ扩展型” 重大科技基础设施
6、公示时间：2020-07-06 17:57 至 2020-07-09 17:57
7、招标人：深圳市住宅工程管理站
8、招标代理机构：无
9、招标方式：公开招标
10、中标价：30,174.340437 万元
11、中标工期：60 天
公司与项目招标人深圳市住宅工程管理站不存在关联关系。

（二）鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程
1、招标项目编号：2019-440305-64-01-103281006
2、招标项目名称：鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程临时设施工程（施工）
3、标段名称：鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程临时设施工程（施工）
4、项目编号：2019-440305-64-01-103281
5、项目名称：鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程
6、公示时间：2020-07-06 17:59 至 2020-07-09 17:59
7、招标人：深圳市住宅工程管理站
8、招标代理机构：无
9、招标方式：公开招标
10、中标价：1,502.394527 万元
11、中标工期：60 天
公司与项目招标人深圳市住宅工程管理站不存在关联关系。
二、对上市公司的影响
上述项目中标价合计约占公司 2019 年度经审计的营业总收入的 6.67%。 上述

中标项目有助于提升公司在政府项目的承接能力，有利于公司依靠深圳“社会主义
先行示范区”、“粤港澳大湾区”的核心区位优势，抢占更多的公标市场份额。 若上述
项目签订合同并顺利实施，将对公司经营业绩产生积极的影响。 上述项目的实施不
影响公司业务的独立性。

三、风险提示
由于上述项目尚处于中标公示期，能否取得《中标通知书》并最终签署正式合

同存在一定的不确定性。 上述项目最终中标金额以正式签署的项目合同相关商务
条款为准。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，不存在任何虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

宁波兴瑞电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 23 日召开
第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于使用闲
置募集资金进行现金管理的议案》， 同意公司在确保不影响公司募集资金投资计划
正常进行和募集资金安全的情况下，对最高额度不超过人民币 30,000 万元的闲置募
集资金进行现金管理，用于投资低风险、短期（不超过一年）的保本型的银行理财产
品或保本型结构性存款或保本型收益凭证或其他保本型产品，以上投资品种不涉及
证券投资，不得用于股票及其衍生产品、证券投资基金和以证券投资为目的及无担
保债券为投资标的的银行理财或信托产品。 该议案已经公司 2019 年 9 月 10 日 2019
年第一次临时股东大会审议通过。 有效期限为自公司 2019 年第一次临时股东大会
审议通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》并公告之日起 12 个月内。
在上述额度和期限内，资金可滚动使用。

具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》
《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于使用募集资金进行现金管理的
公告》（公告编号 2019-045）。

一、现金管理到期赎回的情况
1、2020 年 6 月 22 日， 公司与上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈溪支行签

订了《对公结构性存款产品合同》，运用闲置募集资金 1,400 万元购买保本浮动收益
型《上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期 JG6002 期人民币对公结构性存
款（14 天）》产品，目前已到期赎回，取得收益合计 1.36 万人民币，具体情况如下：

委托方 受托方 产品名称 产品
类型

赎回金额（万
元） 起始日 到期日 预期年化收益

率
实际收益
（万元）

兴瑞科技
上海浦东发展银
行股份有限公司
宁波慈溪支行

上海浦东发展银
行利多多公司稳
利固定持有期
JG6002期人民
币对公结构性存
款（14天)

结构性存
款

人民币 1,400
万元

2020年 6月
22日

2020年 7月
6日

如果在产品观
察期的产品挂
钩指标低于或
等于 5%，则产
品预期收益率
为 2.5%/年；如
果在产品观察
期的产品挂钩
指标高于 5%，
则产品预期收
益率为 1.15%/

年

人民币 1.36
万元

二、本次继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况
（一） 宁波兴瑞电子科技股份有限公司与上海浦东发展银行股份有限公司宁波

慈溪支行签订了《对公结构性存款产品合同》，运用闲置募集资金 1,400 万元购买保
本浮动收益型《上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期 JG6002 期人民币对

公结构性存款（14 天）》产品，具体情况如下：
1、产品代码：1201206002
2、产品类型：结构性存款
3、保本类型：保本浮动收益型
4、存款本金：人民币 1,400 万元整
5、产品预期收益率：如果在产品观察期的产品挂钩指标低于或等于 5%，则产

品预期收益率为 2.50%/年；如果在产品观察期的产品挂钩指标高于 5%，则产品预
期收益率为 1.15%/年

6、产品起始日：2020 年 07 月 07 日
7、产品到期日：2020 年 07 月 20 日
8、资金来源：闲置募集资金
9、关联关系说明：公司与上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈溪支行无
关联关系。
三、对公司日常经营的影响
（一）公司使用闲置募集资金投资理财产品是在确保募集资金安全和公司日常

运营的前提下实施的，不影响公司募投项目投资进展，不会影响公司主营业务的正
常开展，有利于提高公司募集资金使用效率和收益，进一步提升公司整体业绩水平

（二）公司通过进行适度的低风险短期理财，对资金适时进行现金管理，能获得
一定的投资收益，以进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取较好的投资
回报。

四、投资风险及风险控制措施
（一）投资风险
1、尽管公司投资的结构性存款产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观

经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响；
2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量地介入，因此短期投资

的实际收益不可预期。
（二）风险控制措施
1. 为控制风险，以上资金投资品种为低风险、短期（不超过一年）的保本型银

行理财产品，不包括银行等金融机构以股票、利率、汇率及其衍生品种为投资标的
银行理财产品，不涉及深圳证券交易所规定的风险投资品种。上述银行理财产品不
得用于质押，如需开立产品专用结算账户的，产品专用结算账户不得存放非募集资
金或用作其他用途。

2. 公司将实时分析和跟踪产品的净值变动情况， 如评估发现存在可能影响公
司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

3. 独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专
业机构进行审计。

五、公告日前十二个月使用闲置募集资金购买理财产品情况

证券代码：002937 证券简称：兴瑞科技 公告编号：2020-060

宁波兴瑞电子科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金
进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的公告

证券代码：002879 证券简称：长缆科技 公告编号：2020-037

长缆电工科技股份有限公司
关于高管减持计划减持数量过半的进展公告

股东薛奇先生保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
长缆电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 03 月 25 日在巨潮资

讯网上披露了《长缆电工科技股份有限公司关于高级管理人员减持股份的预披露公
告》（公告编号：2020-022）。 公司高管薛奇先生计划自减持预披露公告之日起 15 个
交易日后的 6 个月内，以集中竞价方式减持本公司股份不超过 700,000 股（占本公
司总股本比例 0.36%）。

截至 2020 年 7 月 6 日，薛奇先生减持股份数量超过其预披露计划的一半，根据
《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体进展情况公告如
下：

一、股东减持计划的实施进展情况
1、减持股份情况

股东姓名 减持方式 减持区间 减持均价
（元）

减持股数
（股）

占公司总股本比
例

薛 奇 集中竞价 2020年 04月 30日-2020
年 07月 06日 17.65 350,940 0.18%

上述股东减持股份来源：首次公开发行股票上市前持有的股份（含因公司资本
公积金转增股本而相应增加的股份）。

2、股东本次减持前后持股情况

股东
姓名 股份性质

本次减持前持有
股份数量

本次减持后持有
股份数量

持股数量（股） 占公司总股本
比例 持股数量（股） 占公司总股本比

例

薛 奇
合计持有股份数 3,208,181 1.66% 2,857,241 1.48%
其中：有限售条件股份 2,406,136 1.25% 2,406,136 1.25%
无限售条件股份 802,045 0.42% 451,105 0.23%

注：本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，该差异系
四舍五入造成。

二、其他相关说明
1、本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指
引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等
法律、法规及规范性文件的规定。

2、薛奇先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与
预披露的减持计划一致。 截至本公告日，本次减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注
本次减持计划的后续实施情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

3、薛奇先生不属于公司控股股东、实际控制人。其减持计划实施不会导致上市公司
控制权发生变更，不会对公司持续性经营产生影响。

4、本次减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。
三、备查文件
薛奇先生签署的《关于股份减持进展情况告知函》
特此公告。

长缆电工科技股份有限公司董事会
2020 年 07 月 07 日

证券代码：002868 证券简称：绿康生化 公告编号：2020-061

绿康生化股份有限公司关于使用部分闲置募集资金
购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

绿康生化股份有限公司（以下简称“公司”或“绿康生化”）第三届董事会第九次
会议和 2018 年度股东大会审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议
案》，同意公司使用额度不超过叁亿元人民币的闲置募集资金用于现金管理，即购
买金融机构发行的安全性高、流动性好、具有保本承诺、期限不超过十二个月的投
资产品（包括但不限于结构性存款、协定存款、收益凭证等），有效期自公司 2018 年
度股东大会审议通过之日起 12 个月，额度在有效期内可循环滚动使用，《关于使用
闲置募集资金进行现金管理的公告》 已于 2019 年 4 月 16 日刊登于《证券时报》、
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

绿康生化第三届董事会第十六次会议和 2019 年度股东大会审议通过了《关于
使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意使用额度不超过叁亿人民币的闲置
募集资金用于现金管理，即购买金融机构发行的安全性高、流动性好、具有保本承
诺、期限不超过十二个月的投资产品（包括但不限于结构性存款、协定存款、收益凭
证等），有效期自公司 2019 年度股东大会审议通过之日起 12 个月，额度在有效期
内可循环滚动使用，《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》已于 2020 年 04
月 26 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）。

一、使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况
公司于 2019 年 12 月 26 日使用闲置募集资金 2,000 万元购买了太平洋证券股

份有限公司（以下简称“太平洋证券”）收益凭证荣耀专享 202 号 SKB383 的理财产
品 ， 该理财产品于 2020 年 07 月 02 日到期， 本金 2,000.00 万元及投资收益
463,561.64 元已于 2020 年 07 月 03 日全部赎回，并转回募集资金专户。

二、本次使用闲置募集资金购买理财产品主要情况
根据上述决议， 公司于 2020 年 07 月 06 日使用闲置募集资金 4,000 万元购买

了厦门国际银行股份有限公司（以下简称“厦门国际银行”）结构性存款的理财产
品，现将具体情况公告如下：

1．产品名称：结构性存款
2．风险等级：低风险
3．投资币种：人民币
4．投资期限：60 天
5．产品预期年化收益率：3.44%
6．产品起息日：2020 年 07 月 06 日
7．产品到期日：2020 年 09 月 04 日
8．资金来源：闲置募集资金 4,000 万元
三、 关联关系说明
公司与厦门国际银行股份有限公司不存在关联关系。
四、需履行的审批程序
《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》已经公司第三届董事会第十六

次会议、第三届监事会第十四次会议、2019 年度股东大会审议通过，独立董事及保
荐机构发表了明确的同意意见， 相关意见已于 2020 年 04 月 26 日刊登于巨潮资讯
网（www.cninfo.com.cn）。 本次购买理财产品的额度和期限均在审批额度内，无需再
提交董事会及股东大会审议。

五、投资风险分析及风险控制措施
（一）投资风险
1.政策风险
本产品是针对当前的相关法规和政策设计的。 如国家宏观政策以及市场相关

法规政策发生变化，可能影响理财产品的受理、合同的继续有效、以及收益的实现
等。

2.不可抗力风险
当发生不可抗力时，投资者可能遭受损失。 如因自然灾害、金融市场危机、战争

或国家政策变化等不可抗力因素造成相关投资风险，或因银行不可预测、不可控制
且不能克服等不可抗力因素而造成金融机构无法履约或无法适当履行本合同项下
的有关内容，由此造成投资者的任何损失，金融机构不承担任何经济或法律责任。

（二）风险控制措施
1.以上理财产品未超过十二个月，不属于《中小企业板信息披露业务备忘录第

30 号：风险投资》的品种。
2.公司进行现金管理时，将严格选择投资对象，购买金融机构发行的安全性高、

流动性好、具有保本承诺、期限不超过十二个月的投资产品，明确投资产品的金额、
期限、投资品种、双方的权利义务及法律责任等。

3.资财部相关人员将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评估发
现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

4.公司内部审计部门负责内部监督，定期对投资产品进行全面检查。
5.独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专

业机构进行审计。
6.公司将依据深圳证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。
六、对公司经营的影响
公司坚持规范运作，在保证募集资金投资项目建设和公司正常经营的情况下，

使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理， 不会影响公司募集资金项目建设和主
营业务的正常开展，同时可以提高资金使用效率，获得一定的收益，为公司及股东
获取更多的回报。

七、公告前 12 个月内使用闲置资金进行现金管理未到期的情况
（一）尚未到期的理财产品情况

序号 交易对手 产品名称 资金来源 金额（万元） 起息日期 到期日期 是否赎
回

投资收益
（元）

1 太平洋证
券

荣耀专享 199号
SHS535 募集资金 5,000.00 2019年 12月 27

日
2020年 12月 23
日 否 --

2 太平洋证
券 祥瑞专享 13号 募集资金 3,000.00 2020年 02月 11

日
2020年 08月 10
日 否 --

3 厦门国际
银行 结构性存款 募集资金 2,000.00 2020年 04月 29

日
2020年 08月 28
日 否 --

4 厦门国际
银行 结构性存款 募集资金 3,000.00 2020年 04月 29

日
2020年 10月 30
日 否 --

5 厦门国际
银行 结构性存款 自有资金 4,000.00 2020年 06月 10

日
2020年 09月 11
日 否 --

6 厦门国际
银行 结构性存款 募集资金 3,000.00 2020年 06月 24

日
2020年 09月 25
日 否 --

7 厦门国际
银行 结构性存款 募集资金 4,000.00 2020年 07月 06

日
2020年 09月 04
日 否 --

（二）已到期理财产品情况

序号 交易对手 产品名称 资金来
源

金额 （万
元） 起息日期 到期日期 是否

赎回
投资收益
（元）

1 银河证券 银河金山收益凭
证 3343期

募集资
金 3,000.00 2019年 01月

23日
2019年 07
月 23日 是 575,917.81

2 兴业银行浦
城支行 金融结构性存款 募集资

金 2,000.00 2019年 03月
25日

2019年 09
月 25日 是 390,180.82

3 兴业银行浦
城支行 金融结构性存款 募集资

金 5,000.00 2019年 04月
23日

2019年 10
月 22日 是 997,260.27

4 兴业银行 企业金融结构性
存款

募集资
金 3,000.00 2019年 06月

21日
2019年 12
月 20日 是 626,778.08

5 厦门银行 公司结构性存款
CK1903085

募集资
金 10,000.00 2019年 06月

21日
2019年 12
月 24日 是 2,376,666.25

6 兴业银行 结构性存款 募集资
金 2,000.00 2019年 09月

26日
2019年 12
月 25日 是 150,410.96

7 兴业银行 企业金融结构性
存款

募集资
金 3,000.00 2019年 07月

25日
2020年 01
月 24日 是 579,082.19

8 厦门银行 结构性存款 自有资
金 1,000.00 2019年 12月

11日
2020年 03
月 11日 是 101,110.81

9 太平洋证券 荣耀专享 200号
SHS536

募集资
金 3,000.00 2019年 12月

27日
2020年 03
月 25日 是 307,232.88

10 兴业银行浦
城支行 金融结构性存款 募集资

金 7,000.00 2019年 04月
03日

2020年 04
月 03日 是 2,884,882.19

11 厦门银行 结构性存款 自有资
金 1,000.00 2019年 12月

11日
2020年 04
月 13日 是 137,777.36

12 兴业银行 结构性存款 募集资
金 5,000.00 2019年 10月

23日
2020 年 04
月 23日 是 904,972.60

13 太平洋证券 荣耀专享 201号
SKB382

募集资
金 2,000.00 2019年 12月

27日
2020 年 05
月 06日 是 301,479.45

14 兴业银行 企业金融结构性
存款

募集资
金 6,000.00 2020年 04月

03日
2020 年 05
月 20日 是 270,410.96

15 西南证券 收益凭证 募集资
金 3,000.00 2019年 12月

26日
2020 年 06
月 17日 是 600,657.53

16 厦门国际银
行 结构性存款 募集资

金 2,500.00 2020年 03月
27日

2020 年 06
月 27日 是 236,388.89

17 太平洋证券 荣耀专享 202号
SKB383

募集资
金 2,000.00 2019年 12月

27日
2020 年 07
月 02日 是 463,561.64

八、备查文件
1、《厦门国际银行结构性存款产品说明书》
特此公告。

绿康生化股份有限公司
董事会

二〇二〇年七月七日

证券代码：002200 证券简称：ST 云投 公告编号：2020－043

云南云投生态环境科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划时间届满暨实施情况的公告
特别提示 ：
持股 5%以上的股东徐洪尧先生 、 张国英女士保证向本公司提供的信息内容真

实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
云南云投生态环境科技股份有限公司（以下称“公司”）于 2019 年 12 月 11 日披

露了《关于持股 5%以上股东股份减持的预披露公告》（公告编号为 2019-094），公司
持股 5%以上股东徐洪尧先生、张国英女士计划在公告披露之日起 15 个交易日后的
6 个月内以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份共计 4,926,929 股。 具体
内容详见公司于 2019 年 12 月 11 日、2020 年 4 月 15 日在《中国证券报》、《证券时
报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于持
股 5%以上股东股份减持的预披露公告》（公告编号：2019-094）、《关于持股 5%以上
股东减持计划减持时间过半的进展公告》（公告编号：2020-018）

截至本公告日，减持计划时间已届满，根据《中国证监会上市公司股东、董监高
减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》等相关规定，现将股东徐洪尧先生、张国英女士减持计划实施情
况公告如下：

一、股东减持情况
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（万股） 减持比例（%）

徐洪尧

集中竞价交易 无 - 0 0
大宗交易 无 - 0 0
其它方式 无 - 0 0
合 计 无 - 0 0

张国英

集中竞价交易 无 - 0 0
大宗交易 无 - 0 0
其它方式 无 - 0 0
合 计 无 - 0 0

二、股东本次减持前后持股情况
股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（万股） 占总股本比例（%） 股数（万股） 占总股本比例（%）

徐洪尧

合计持有股份 12,342,402 6.70% 12,342,402 6.70%
其中：

无限 售条 件
股份

3,085,601 1.68% 3,085,601 1.68%

有限售条件股份 9,256,801 5.02% 9,256,801 5.02%

张国英

合计持有股份 12,229,660 6.64% 12,229,660 6.64%
其中：

无限 售条 件
股份

12,229,660 6.64% 12,229,660 6.64%

有限售条件股份 0 0% 0 0%
三、其他相关说明
1.本次减持计划及实施情况符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》（证监会公告〔2017〕9 号）、《深圳证券交易所中小板股票上市规则》、
《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股
东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细则》 等法律法规及相关规定的要
求。 截至本公告日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

2.本次股份减持计划时间已届满，股东徐洪尧先生、张国英女士仍为公司持股
5%以上股东，但不是公司控股股东、实际控制人。本次股份减持计划未对公司治理
结构及日常经营产生重大影响，未导致公司控制权发生变更。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年七月七日

委托方 受托方 产品名称 产品
类型 投资金额（万元） 起始日 到期日 预期年化

收益率 进展情况

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多对公结
构性存款固定持有期 JG902期

结构性存款（保证收益
型） 人民币 23,500万元 2019年 4月 17日 2019年 7月 17日 3.90% 已全部赎回，取得投资收益人民币

226.58万元

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行 招商银行结构性存款 CNB00413 结构性存款（保本收益
型） 人民币 3,000万元 2019年 4月 17日 2019年 7月 17日

1.35%/年-3.70%/年（其中保底利率
为 1.35%（年化），浮动利率范围：

0.00%或 2.35%（年化））

已全部赎回，取得投资收益人民币
27.67万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 3,500,000万越南盾 2019年 4月 10日 2019年 7月 10日 4.60%/年 已全部赎回，取得投资收益
40,139.73万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 3,500,000万越南盾 2019年 4月 10日 2019年 7月 10日 4.60%/年 已全部赎回，取得投资收益
40,139.73万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 3,500,000万越南盾 2019年 4月 10日 2019年 10月 10日 5.175%/年 已全部赎回，取得投资收益
90,810.62万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 3,500,000万越南盾 2019年 4月 10日 2019年 10月 10日 5.175%/年 已全部赎回，取得投资收益
90,810.62万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾 2019年 7月 11日 2019年 8月 11日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 2,547.95
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾 2019年 7月 11日 2019年 8月 11日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 2,547.95
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 7月 11日 2019年 8月 11日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司
JG1002期人民币对公结构性存
款（90天）

结构性存款（保证收益
型） 人民币 23,200万元 2019年 7月 18日 2019年 10月 17日 3.95%/年 已全部赎回，取得投资收益人民币

222.08万元

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行 招商银行结构性存款 CNB00413 结构性存款（保本收益
型） 人民币 3,000万元 2019年 7月 18日 2019年 10月 18日

1.35%/年-3.70%/年（其中保底利率
为 1.35%（年化），浮动利率范围：

0.00%或 2.35%（年化））

已全部赎回，取得投资收益人民币
28.89万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾 2019年 8月 13日 2019年 9月 13日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 2,547.95
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 8月 13日 2019年 9月 13日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 8月 13日 2019年 9月 13日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 8月 13日 2019年 9月 13日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 9月 18日 2019年 10月 18日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 9月 18日 2019年 10月 18日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 1,000,000万越南盾 2019年 9月 18日 2019年 10月 18日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 1,273.97
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 7,000,000万越南盾
（分五笔） 2019年 10月 17日 2019年 11月 17日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 8,917.81

万越南盾

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司
JG1001期人民币对公结构性存
款（30天）

结构性存款（保证收益
型） 人民币 7,000万元 2019年 10月 18日 2019年 11月 17日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 3.6%/年：如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于
5%，则产品预期收益率为 3.70%/

年

已全部赎回，取得投资收益人民币
21.00万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司
19JG2886期人民币对公结构性存
款

结构性存款（保证浮动
收益型） 人民币 16,000万元 2019年 10月 18日 2019年 12月 18日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 3.6%/年：如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于
5%，则产品预期收益率为 3.82%/

年

已全部赎回，取得投资收益人民币
99.20万元

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行 招商银行挂钩黄金两层区间二个
月结构性存款 CNB00481 结构性存款 人民币 3,000万元 2019年 10月 18日 2019年 12月 18日

1.25%/年-3.08%/年（其中保底利率
为 1.25%（年化），浮动利率范围：0

或 2.35%或 2.55%（年化））

已到期，取得投资收益人民币 18.05
万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司
19JG3292期人民币对公结构性存
款

结构性存款（保本浮动
收益型） 人民币 8,000万元 2019年 11月 20日 2019年 12月 9日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 3.6%/年：如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于
5%，则产品预期收益率为 3.25%/

年

已到期，取得投资收益人民币 13.30
万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司
JG1006期人民币对公结构性存
款（14天）

结构性存款（保本浮动
收益型） 人民币 1,000万元 2019年 12月 16日 2019年 12月 30日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 2.8%/年：如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于

5%，则产品预期收益率为 2.9%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
1.09万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司
19JG3523期人民币对公结构性存
款

结构性存款（保本浮动
收益型） 人民币 16,000万元 2019年 12月 18日 2020年 3月 18日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 3.75%/年：如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于
5%，则产品预期收益率为 3.85%/

年

已到期赎回，取得投资收益人民币
150.00万元

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行 招商银行挂钩黄金看跌三层区间
三个月结构性存款 结构性存款 人民币 3,000万元 2019年 12月 18日 2020年 3月 18日

1.35%/年-3.9%/年（其中保底利率
为 1.35%（年化），浮动利率范围：0

或 2.35%或 2.55%（年化））

已到期赎回，取得投资收益人民币
27.67万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 5,000,000万越南盾（分五笔） 2019年 12月 26日 2020年 3月 26日 3.50%/年 已全部赎回，取得投资收益
43,630.14万越南盾

越南兴瑞 越南科技和商业股份银行北江分行 定期存款 13,000,000万越南盾（分三笔） 2020年 1月 3日 2020年 7月 3日 7%/年 已全部赎回，取得投资收益
453,753.42万越南盾

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

利多多公司稳利 20JG5217期人
民币对公结构性存款 结构性存款 人民币 1,000万元 2020年 1月 8日 2020年 2月 17日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 3.66%/年：如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于
5%，则产品预期收益率为 1.40%/

年

已到期赎回，取得投资收益人民币
3.97万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6003期人民币
对公结构性存款（30天）

结构性存款 人民币 1,000万元 2020年 2月 18日 2020年 3月 20日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标始终低于或等于 5%，则产品预
期收益率为 3.65%/年；如果在产品
观察期的产品挂钩指标曾高于
5%，则产品预期收益率为 1.15%/

年

已到期赎回，取得投资收益人民币
3.14万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

利多多公司稳利 20JG6517期人
民币对公结构性存款 结构性存款 人民币 16,000万元 2020年 3月 18日 2020年 6月 17日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 3.80%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.40%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
152万元

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行 招商银行点金公司理财之人民币
点金池理财计划（产品代码 7001）理财产品 人民币 3,000万元 2020年 3月 19日 2020年 4月 7日（随买随

赎） 2%/年 已到期赎回，取得投资收益人民币
1.15万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6003期人民币
对公结构性存款（30天）

结构性存款 人民币 1,000万元 2020年 3月 20日 2020年 4月 22日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 3.65%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.35%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
3.04万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾（分两笔） 2020年 3月 26日 2020年 4月 26日 1.50%/年 已全部赎回，取得投资收益 2,547.95
万越南盾

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 3,000,000万越南盾（分三笔） 2020年 3月 26日 2020年 6月 26日 3.00%/年 已全部赎回，取得投资收益
22,684.93万越南盾

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行
招商银行

挂钩黄金三层区间二个月结构性
存款（代码：CNB00540）

结构性存款 人民币 3,000万元 2020年 4月 7日 2020年 6月 29日 3.53%/年 已到期赎回，取得投资收益人民币
24.08万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行 公司稳利固定持有期 JG6001期 结构性存款 人民币 500万元 2020年 4月 23日 2020年 5月 06日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.70%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.10%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
0.45万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾（分两笔） 2020年 4月 28日 2020年 5月 28日 1,50%/年 已全部赎回，取得投资收益 2,547.95
万越南盾

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6001期（7天） 结构性存款 人民币 500万元 2020年 5月 6日 2020年 5月 14日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.55%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.10%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
0.25万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6001期（7天） 结构性存款 人民币 500万元 2020年 5月 15日 2020年 5月 22日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.55%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.10%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
0.25万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6002期（14天） 结构性存款 人民币 500万元 2020年 5月 28日 2020年 6月 10日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.65%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.15%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
0.52万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾（分两笔） 2020年 5月 28日 2020年 6月 28日 1,50%/年 已全部赎回，取得投资收益 2,547.95
万越南盾

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6002期人民币

对公结构性存款（14天)
结构性存款 人民币 500万元 2020年 6月 11日 2020年 6月 25日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.55%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.15%/年

已全部赎回，取得投资收益人民币
0.60万元

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 20JG7873期人民
币对公结构性存款

结构性存款 人民币 13,500万元 2020年 6月 17日 2020年 09月 16日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 3.25%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.40%/年

未到期

兴瑞科技 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6002期人民币
对公结构性存款（14天)

结构性存款 人民币 1,400万元 2020年 6月 22日 2020年 7月 6日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.5%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.15%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
1.36万元

东莞中兴瑞 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6001期人民币

对公结构性存款（7天)
结构性存款 人民币 800万元 2020年 6月 22日 2020年 6月 29日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.45%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.15%/年

已到期赎回，取得投资收益人民币
0.38万元

越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 2,000,000万越南盾（分两笔） 2020年 6月 29日 2020年 7月 29日 1,50%/年 未到期
越南兴瑞 中国工商银行河内分行 定期存款 3,000,000万越南盾（分三笔） 2020年 6月 29日 2020年 9月 29日 3.00%/年 未到期

东莞中兴瑞 上海浦东发展银行股份有限公司宁波慈
溪支行

上海浦东发展银行利多多公司稳
利固定持有期 JG6001期人民币

对公结构性存款（7天)
结构性存款 人民币 800万元 2020年 7月 2日 2020年 7月 8日

如果在产品观察期的产品挂钩指
标低于或等于 5%，则产品预期收
益率为 2.45%/年；如果在产品观察
期的产品挂钩指标高于 5%，则产

品预期收益率为 1.15%/年

未到期

兴瑞科技 招商银行股份有限公司宁波慈溪支行 招商银行挂钩黄金三层区间一个
月结构性存款（代码 CNB00598） 结构性存款 人民币 1,000万元 2020年 7月 1日 2020年 7月 31日 1.15%或 3.00%或 3.20%（年化） 未到期

兴瑞科技 财通证券股份有限公司 财通证券财慧通 398号收益凭证 收益凭证 人民币 1,900.00万元 2020年 7月 3日 2020年 9月 28日 3.5%（年化） 未到期

越南兴瑞 越南科技和商业股份银行北江分行 定期存款 13,453,791.49万越南盾（分三
笔） 2020年 7月 3日 2021年 1月 3日 6.2%/年 未到期

特此公告。
宁波兴瑞电子科技股份有限公司董事会

2020 年 07 月 07 日


